CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE Nº 769/72 INDICAÇÃO CEE Nº 2 5 5 / 7 3
Aprovado por Deliberação

d e 1 2 / 1 1 / 7 3

INTERESSADO - FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICA E BIOLÓGICAS DE BOTUCATU

ASSUNTO - Homologação do resultado da defesa de tese de doutoramento

de HUGO TOSI

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhecimento do

Proc. CEE nº 769/72, que trata da defesa de tese de doutoramento em Ci-

ências, no Departamento de Agrotecnia e Geologia, realizado por Hugo To-

si, em 12.2.1973, na Faculdade de Ciência Médicas e Biológicas de Botu-

catu, e, tendo em vista os Pareceres favoráveis das Comissões Examinado

ras designadas, INDICA ao Egrégio Conselho Pleno a homologação do resul-

tado da defesa de tese, sob o título de "Ensilagem de Gramíneas Tropicais

sob Diferentes tratamentos".

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali,

Amélia Domingues de Castro, Luiz Ferreira Martins, Olavo Baptista Filho,

Paulo Gomes Romeo, Rivadávia Marques Jr. Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 1973

a)Conselheiro MOACYR E. VAZ GUIMARÃES

Presidente